
1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca   
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università Investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” D.M. 65/2023 
 
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati 
a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti 
volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 
opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

 
Progetto “Verso il futuro con STEM e Multilinguismo” 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-34849 
CUP: F44D23002660006 
 All’albo della scuola 
 Alla sezione dedicata del Sito 

 
DECRETO AMMISSIONE AL PERCORSO FORMATIVO 

KET - corso di potenziamento e approfondimento della Lingua Inglese 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTI le studentesse e gli studenti individuati dai docenti del dipartimento di lingua secondo i criteri individuati nella 
proposta progettuale; 
 
VISTE le disponibilità di partecipazione pervenute da parte delle famiglie; 
 
SENTITI I FORMATORI rispetto la possibilità di aumentare il numero di partecipanti: 

 
DECRETA 

 
Di accettare tutte le richieste di disponibilità di partecipazione al corso pervenute. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                         Dott. Francesco Gullo   
 
 
 
 
 
 
 
 P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

59
 -

 3
0/

01
/2

02
5 

- 
A

1 
– 

A
LT

R
O

 -
 U

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
23

 -
 3

0/
01

/2
02

5 
- 

IV
.1

 -
 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2025-01-30T13:58:45+0100
	FRANCESCO GULLO




